UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO DE ENSINO,  PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 29/96

                     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,  em
sessão de 13.11.96, tendo em vista o constante no processo nº 23078.030455/96-
77, nos termos do Parecer nº 27/96 da Comissão de Legislação, Regimento e
Recursos

RESOLVE

dar provimento ao recurso interposto por ARLETE SPENCER VANZIN contra
decisão da Câmara de Graduação, homologando, portanto, seu pedido de inscrição
ao Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor Titular junto a
área ou setor de Enfermagem na Saúde Pública e/ou Comunitária do Departamento
de Assistência e Orientação Profissional da Escola de Enfermagem.

Porto Alegre, 13 de novembro de 1996.

WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.